■/*%»
„ „ depozytów z terminem dłuższym nad roczny stosownie do umowy. 71 Or

JE. Dukszta-Dukssyńska,
artystka - malarka, przeniosła pracownię swoją na
Żurawią 29. 1612

[7oaza“j
Letni Salon Gastronomiczny

przy Handlu Win i Delikatesów

OGŁOSZENIE.
ZARZĄD

W 2tb|
Na czas od 1 (13) maja do 1 (13) października

1892 r., wprowadzają się na drodze nadwiślańskiej
bilety pasażerskie abonamentowe i spacerowe wszys
tkich trzech klas na przejazd pomiędzy stacją War-
szawa-Nadwiślańska i stacjami, półstacjami albo
przystankami: Nowo-Georgiewsk, Nowy-Dwór, Ja
błonna, Płudy, Wawer, Otwock, Celestynów i Pila
wa, z ustępstwem 30% od przynależnej według ogól
nej taryfy opłaty przewozowej.

44, wprost botelu Europej-
•kiBjfo, w biurze kanalizacji i wodociągów.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Maja r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

na dwuletnią dzierżawę, od dnia 1 (13) Stycznia
1893 r. do 1 (13) Stycznia 1895 r„ gruntu miej
skiego oznaczonego Nr 1753d’ między ulicą Ko
szyki i wałem miejskim z jednej, a b.» cmenta
rzem Ujazdowskim i drogą nazwaną Polną
z drugiej strony, powierzchni 4 dziesiatiny i
1346 sąż. kwadr., od rs. 618 kop. 40 rocznie.

Kąpiele morza północnego iai w ■# aa w Fbhr.